[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «21» марта 2013 г.
        № 67-I

	О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы                   от 19.07.2012 № 278-I «О передаче
в аренду нежилого помещения                   Н1, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Островского, д. 46, индивидуальному предпринимателю Яковенко Татьяне Анатольевне»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 04.12.2012    № 9-1830, в соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 19 Федерального закона            от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, учитывая решение Управления Федеральной антимонопольной службы   по Рязанской области о даче согласия на предоставление индивидуальному предпринимателю Яковенко Татьяне Анатольевне муниципальной преференции (письмо от 01.02.2013 № 242), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I,  Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 19.07.2012 № 278-I       «О передаче в аренду нежилого помещения Н1, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Островского, д. 46, индивидуальному предпринимателю Яковенко Татьяне Анатольевне» следующие изменения:

1) пункты 2, 3, 4 считать соответственно пунктами 3, 4, 5;

2) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить арендную плату за нежилое помещение, указанное в     пункте 1 настоящего решения,  в размере  5000,00 (Пять тысяч) рублей в месяц, без НДС».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 08.08.2012.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы          (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2